教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-23971869
聯絡人：吳芳瑜
電　話：02-77365854

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年12月2日
發文字號：臺教技(一)字第1090174368號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110學年度管控原則

主旨：檢送本部「技專校院111學年度總量院所系科增設調整與
招生名額管控原則」公告1份，詳如附件，請查照。

說明：
一、依據「專科以上學校總量發展規模與資源條件標準」第

8條第2項規定辦理。
二、請貴校依旨揭原則辦理系科增設調整與招生名額管控事

宜。

正本：國立勤益科技大學、國立虎尾科技大學、國立雲林科技大學、國立臺灣科技大

學、國立臺北商業大學、國立澎湖科技大學、國立屏東科技大學、國立臺北科
技大學、國立臺北護理健康大學、國立臺中科技大學、國立高雄餐旅大學、國
立高雄科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、景文科技大學、華夏學校
財團法人華夏科技大學、崇右學校財團法人崇右影藝科技大學、東南科技大
學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、南開科技大學、明志科技大
學、僑光科技大學、弘光科技大學、龍華科技大學、東方學校財團法人東方設
計大學、環球學校財團法人環球科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、
城市學校財團法人臺北城市科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、嘉藥
學校財團法人嘉南藥理大學、遠東科技大學、高苑科技大學、嶺東科技大學、
大仁科技大學、中國科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、崑山科技大
學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、大華學校財團法人敏實科技大
學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、中州學校財團法人中州科技大學、
宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、建國科技大學、健行學校財團法人健行
科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大
學、長庚學校財團法人長庚科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、德明
財經科技大學、中華醫事科技大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、中華學
校財團法人中華科技大學、朝陽科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、
明新學校財團法人明新科技大學、輔英科技大學、樹德科技大學、聖約翰科技
大學、致理學校財團法人致理科技大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、中
臺科技大學、國立臺灣戲曲學院、蘭陽技術學院、亞東技術學院、南亞科技學
校財團法人南亞技術學院、和春技術學院、大漢技術學院、大同技術學院、黎
明技術學院、經國管理暨健康學院、臺灣觀光學院、國立臺南護理專科學校、
國立臺東專科學校、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、仁德醫護管理

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

教務處 1090011473

專科學校、樹人醫護管理專科學校、慈惠醫護管理專科學校、耕莘健康管理專
科學校、敏惠醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、崇仁醫護管理專科
學校、聖母醫護管理專科學校、新生醫護管理專科學校

副本：技專校院總量管制小組

第2頁  (共2頁)